泰州市环境保护局
	文件

	泰州市人力资源和社会保障局

[bookmark: _GoBack]泰环发﹝2018﹞29号

市环保局 市人力资源社会保障局
关于举办泰州市第一届环保人才
供需洽谈会的通知

为深入贯彻落实党的十九大精神，聚焦聚力“四个关键突破”，实施“人才强企”战略，大力推行“专家治厂、科学治污”，鼓励用人单位吸引各类环保专业人才提升企业环保管理水平，泰州市环保局、人社局将联合举办第一届环保人才供需洽谈会，现将有关事项通知如下：
一、活动时间
2018年6月3日（星期日）8:30-17:30
二、活动地点
中国医药城会展中心W3馆（泰州医药高新区药城大道1号）
三、参会对象
1. 全市范围重点工业企业（300家以上）；
2. 环境保护及相关专业的各类人才（环境保护类、化学工程类及固废处理、水处理、大气治理、分析实验、污染防治设施运行管理等）；
3. 各类专业环境治理、环保管家团队。
四、其他事项
1. 本次招聘活动免收展位费、参会费，参会企业请填写《2018年泰州市第一届环保人才供需洽谈会摊位申请表》并在5月10日前报当地环保部门汇总后报市环保局；
2. 本次活动将通过新华网、中国江苏网、江苏人才网、江苏环保网、泰州人才网、泰州环保网、泰州电视台、泰州广播电台、泰州发布、泰州日报、泰州晚报、省内外高校网站等主流媒体进行广泛宣传；
3. 本次活动需求信息将在泰州人才网（www.tzjob.com）、泰州环保网（http://hbj.taizhou.gov.cn）集中对外发布，敬请留意；
4. 咨询电话：0523-86195551（刘女士），电子邮件：tzhbrc@163.com。

附件：2018年泰州市第一届环保人才供需洽谈会摊位申报表

泰州市环境保护局    泰州市人力资源和社会保障局
                        2018年4月19日

附件：
2018年泰州市第一届环保人才供需洽谈会摊位申报表
	单位名称
（盖 章）

	单位简介

	联系人

	联系电话

	需 求 信 息

	岗 位
	人数
	学  历
	专  业
	薪  酬

	f

	是否已与省内高校合作
	合作高校名单

	是/否
	1.

	2.

	3.

备注：岗位（含见习岗位）请注明环境管理、水处理、大气治理、固废处理、环境监测、污染防治设施运行管理等；岗位需求可另附纸。

— 1 —